
Hikontraktet minte modifieras och 
ondei bandlinsar .-ppnadee på 
nytt, och resulterat i det nu fram­
lagda förslaget. Han anmii k:e 
•urskildt att deponeringen af 5 
mifllooer doliar* rar både oritt 
rist och tyngande, men att det nu 
år ordnadt aå, att det Jlerstslk-s 
aå snart 6 millioners doilais t ul­
lande material *r a-ilt på östra 
divisionen.

Efter presidentens beråltclse 
vidtog debatten ouh det sig hotan­
de ut ett tag. General manager 
Hay förklarade emellertid rent 
ut, att om ej Grand Trunk antog 
förslaget, roro andra intressen 
villiga, och att utan Grand Trunk 
banans utsträckning västerut vo­
re dess framtid mycket dunkel. 
Efter 2J timmes 'diskussion ned 
röstades öfriga förslag och där­
efter ratiflerades kontraktet en 
hålligt.

Dominion parlamentet möter 
i morgon och kommer att ratifle- 
ra det i sin tur, och därmed har 
Cansda fått co värklig nationell 
sammanbindningsbana betryggad, 
ocb ett raellan-Canada, öppnadt i 
det land, som nu ligger öde mel­
lan östern och v östern, och som 
kanske en dag om det ej tagits 
vara på, skalle skilja östern och 
västern åt ej allenast kommersi­
ellt utan också politiskt.

på den och »edan linda ia den til! 
gcneralpostmåstareii txh saken år 
klar.

ocb byt._ kl stag is i sång 
5 te med feberaktig brådska bektrlk-

im emot en mörk y lekUdoiog 
-Et. förkläde »kall jag också ha. 

det hade |ag alltid dir hemma.

PRTill Läsekretsen. Hulerejt, få vi nån ie å skriva 
petitionen iå leckr.er p g påen må
•amma.

v
lag ifw knappast jag *ger något
au Jo visst, jag vet," hon föll på 
koå och letade fram ett förkiåde

Hår med g&re* eo råntig 
erii.rae till vira låeare att 
inbetala sin sfgift för tidoio-
ftfi upp till detta års slut, 
då vi omedelbart skola af. 
såoda vår vackra premie,
våg t kartao.

Vi aro t stort bebof af pre- 
numeratioesafgifier just nu, 
enår ri biifvit uppsagda och 
måste flytt». Detta h!ir myc­
ket kovlsamt. emedan ri må­
ste tlå upp eo egen kåk för 
tryckeriet på grund af de ore­
sonligt hAga hyror, som f. o. 
råda har i staden. Skrapm 
dår för iuop den Ulla afgiften 
nu, så att vi inte blir hus­
villa. HAgaktnirg\fti!lt

UTGtrVAEElt.

"ti
långst oer i eo pufl. “Den dråklcn 
dår borta, deo år lik Ullskapenöjene, 
den skimnu- och lyser, men man fry­
ser** den, då dår emot deo jag na 
bår år som sjåifva hemlifvet, kanske 

; lite enformigt tung, men stark och 
' varm och hållbar i alla skiften *

Når göken nåsta gång slack ul 
•itt hufvud för alt förkunna del 
åter en half gått, borde han kommit 
af sig i par förvåning öfver hvad 
haa såg. Men det gjorde han inta, 
utan med samma outgrundligt en­
toniga röst och samma bekräftande 
oickoingar »om vanligt såg han ner 
på det hela.

Men då fru Lisbeths man med 
dröjande trötta steg kom gående 
ifrån sitt rum och oppoade dörren 
ull salen för alt, som oftast nu för 
tiden, en :am intaga sin aftonmåltid 
dår, blef han stående förvirrad, 
Mindad, som såge han en drömsyn.

Dår inne var ju hela rummet,som 
annars brukade vara ytterst spar- 
samt upplyst liksom ett haf af ljus.
I kakelugnen brann en sprakande 
brasa och på bordet stodo doftande 
hyacinter och rosor. Men det under­
baraste af allt, bakom den rykande 
samovaren stod fru Lisbeth sjilf, 
röd af anstrångningen att hinna få 
alit färdigt, tills mannen skulle 
komma samt med eo ljus, varm 
blick i sina ögon.

“Men, Lisbeth, hvad skall detta 
betyda? Du skulle ju bort? — Jag 
lörstår inte . . . v

“Nej du kan ingenting förstå”, 
sade fru Lisbeth och slog sinn mju­
ka armar t mk ring sio makes hals 
samt lutade sitt hufvud intill hans. 
“Du kan ingenting förstå, min äl­
skade! Men fråga göken nåsta 
gång han visar sig, för han vet det!"

Och fru Lisbeth >Ånde eu varm 
blick till klockan, dår den med sitt 
tick-tack från våggen ackompanje 
rade tekökets muntra puttrande 
och brasans sprakande och liksom 
satt bouquet’en på den stämning 
af ljuf hemtrefnad, som med ens 
bredde »ig i det ljusa rummet.

Mr K. Flerorotng.
Jag har just i dagar: v emot tagit 

premien för Den var
mycket Än. Mveken tack för det. 
Så har tidningen kommit regelbun­
det den sisu tiden, ad jag vill inte 
vara den förutan. Jag önskar tid. 
ningen al! framgång och Ivekn.

Vlnllgen
. S. P. Petterson.
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Aastin, Min.
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Canadanyheter
Ett SSo.ooo hotel skull byggss 

vid R«iny River.
Ett Cenedlan Northern tåg ur­

spårade vid Balroont
John Scott i Neepawa srresters-

des för poströfveri.
Canadaä export till England 

under Februari visar en ökning 
af $5,500,000

Indredepartemcntets inkomster 
belöpte aig under gångna fiskal 
Är till $2.418,355 eu ökning af 
$700,000.

En pappsrmassetabrlk väntaa
byggaa vid Dryden instundande 
sommar.

C. P. Ifc» inkomster under sista
veckan i februari voro $791,000 
mot $746,000 1 flor.

Peacc River dlstiktet skail ru 
börja utläggas af regeringens 
landtmätare.

nr Smart, vic# inrikeministern, 
har återvändt frän en tur till 
England i invandringens intres­
sen.

»i ear
m 3m.k

DEN GAMLA GÖKKLOCKAN. 1®
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Berserko raseriet finns Innu hos 
on del skat.dinaver. Det ät 
emellertid val att nyttja endast 
i handgeraäng. Det kostar för 
mycket att draga skjutvapen.
Tänk, huru trefligt man kan haf-, 
va för $20.00.

e
(Forts, från föreg. n:r.j Massey-Herris bolagets arbetare

hota- stråjka, såvida do ej få sin 
fulla lön. 10 procent afdrogs näm­
ligen. i december månad.

Fyr* japanska spioner siiges hsf- 
va arresterats i Cronstsdt.

Detta rysk-japanska krig torde 
bli pet största och mest omges tal. 
tande världen bevittnat, sedan 
tyskarne 1870 — 71 beriifvade 
Frankrike Elsaa-Lct(hringen. Å 
den ena sidan det stora kristna 
Ryssland, å den andra det hednn 
Japan, båda lika kraftiga. Ett 
färgadt folk mot ett hvitt, jämn­
gods till sina resurser; men denna 
gång föreligger den sällsamma 
omständigheten, och dot toi-de bli 
det färgade, d. v. e. dot hedniska 
folket, som kommer att stå som de 
kulturella rörelsernas främjare. 
Konfliktens följder å> omöjliga att 
beräkna, men ett ar visst: [denna 
den mongoliska världens innia- g■ 
ning i världscirkulationen skall 
bli af betydelse for hela mänsk­
ligheten.

• Jo mitt, eodast mitt." Hon såg 
allt i ett klart, skarpt ljus. "Det 
rar jag som först drogs med i d«n 
yrande vilda sållskapsfloden, jag, 

vills vara lik "alla dé andra", C. N. R. har nu öppnat tiefik 
till Melford till stor hugnad för de 
många nybyggare som i åratal 
väntat därpå. Melford är en trif- Ack, huru länge skall käbblet 
vandes liten plats, som snart kom- om den mycket diskuterade “sub- 
mer att lita höra af sig varande way” racka. Vore det ej pl tiden 
medelpunkten i ett godt farmare-att något gjordes for att påsky ig 
distrikt och ett stycke österom i stället för att lägga hinder. 
Prince Albert.

som
jag »om vills ha stor våning, som 
inte kunde reda mig utan minst två 
jongirar, sons ville "ee igen" på 
samma vie apm vi »jålfva blefvo 
sedda. D«t var for min skull som 
Maurits flek lof och att forcera aitt 
arbete, som han blef trött, förbi, en 
retlig moralprediksnt, som jag ofta 
kallade honom!

Det år för min »kull »om han fal­
lit af och eer så fortvifledt hopplös 
ut, når jag gång på gång helt flyk­
tigt varit inne ho» honom for att 
såga adjö.

Han har bvarken haft tid eller 
lust att oflre sitt lif på baler och su- 
peer, men jag — jag »kulle ju "få 
göra »om jag ville", hade han en 
gång sagt. och jag har velat roa 
mig, lånkande att nöjet endast fann» 
utoin hemmst, ech dårfor har jag 
jagat från feet till fest lik en glån- 
eandi dagslända! *

Fru Lisbeth ryste till och låt håa- 
derna sjunka nar i knAet.

Ja, en dagslåoda, just en dagslän­
das lif har mitt varit, utan någon 
ansvarstank». Glömt 
och hem har jag gjort! —

Det klons, »om om jag stått och 
»ett ner len vild medryckande ström 
och af bruset biifvit (ångad och yr, 
så att jag varit nåra att störta i och 

ner al hvirflar och vågor, 
just i sista minuten ljöd en kår

Från Tålfvabnelten
F6r Cansda st kxrsMD S.

Ute smiprst.

Sa du snus?
Ja, har du icke fått dig en lipp- 

höjare någon af de sista dagarna?
Nå, hvem bjuer på enus nu? Ä 

nån å Winnipege »nuspetroner hår 
ute?

En timmer entreprenör från
Winnipeg har råkat i delo med 
Onkel Sams tullsnokat . Han ha­
de nämligen med tillhjälp af tåg, 
personalen lyckats smuggla in en 
nel vagnslast munförråd för folk 
och fä. Emellertid blef han o- 
sams med en annan entreprenör 
och denne angaf den lilla spekula­
tionen, som så väl lyckats hittills.

Hlneralskörden i riket var under 
1903 163.226,610, cn half million 
mindre än föregående år.

Ove C. Lee i Yorkton sköts a! 
våda under bjortjakt af sin bro­
der.

KRIGET.Men du har vålNej, icke »å. 
hört att man i dessa dagar har bil­
dat en goodtemplarloga -Irut» ech 
organisatören vai frän Winnipss och 
mister File eller Fajl eller hvsd den

Tack vare den, utmärkta cen- 
»uren och befolkningens patrio­
tism kommer mycket litet i dagen 
angående japan» strategisk» rörel

Den tlllstundar.de Sessionen i
Ottawa kemmer efter alla tecken 
att blifva mycket lifiig ånskönt 
ej så lång som den förra

Ontario» regering h sr beslutit 
att lägga en 2b procjnt affärs- 
skatt på de klubbar, hvilka sälja 
föda och spirituösa.

Innebrånda. I en eldsvåda i
Quebec innbrunno moder och nio 
barn. I Block River New Brunns- 
wick förlorade Louis Lauoy 3 af 
•ina söner, 22, 14 och 12 år.

Zink och blylndustrleu väntas
taga aig ett uppsving 1 nära fram­
tiden. Två reflneringsverk skola 
byggas, ett vid Roseberry och ett 
vid Frank eller Fernie.

Rattegång plgår nu mst C. P. 
R. konduktör Fairmun och loko­
motiv föraren Ripley pä grnnd af 
Underwoods dödande den 20 fe­
bruari.

der snusgubben dernere heter, sånde 
upp några burkar för att vi skulle 
få kånna hvad den — smakar.

Nej inte ha ja fått nån snus å inte 
her jag hört talas om nån hell»r »en 
vl hade risdaevale »ist, men då va ju 
den der Fi! eller Faji här i egen hög 
person å bö på snus både t» höger 
å venster. H vem å då som har han 
om dosa?

Det är gubben bår uppe på häc­
ken. Hör du Pit, menna hästsne 
viler i backen går vi in å får os» en 
mullbink. Hur kommer det sig att 
vi aldrig kan få våi post på någor­
lunda ordentlig tid?

Kan inte eåje, men då ä fålle post- 
håsta som inte orkar fram i rått ti 
for all den myckna snöa som ha 
komm» i vinter.

ser.
Mycket h»r undrets, huruvida 

Japan ej lidit i de många anfallen 
på Port Arthur och man tror sig 
veta, att minst ett pansarfartyg 
sjunkit och en kryssare mbogse­
rats (ör reparation.

Ryska Svarta hafsflottan säpes 
ej kunna få tillstånd att paasera 
Dardaneiierna och Östersjöflottan 
tros likaledas komma att hindras 
lämna sitt kvarter.

Det är emeilertid på land, som 
Ryssland mod sin oerhörda makt 
kommer att låta sig kännas, om 
de bara kunna hålla ut Ull fram­
på sommaren. Det ät förbundet 
med stora svårigheter att under 
vintern transportera manskap, 
munförråd och artilleri öfver den 
enspåriga sibiriska hinan. Emel­
lertid tror sig ryssen kunna dis­
ponera öfver 326,000 1 april.

Ryssarne draga aig långsamt 
tillbaka for att Inne i landet vån-

IFråö utlandet
Fältmarskalken Grefve vue Wal- 

dereeo en af Tysklands främste öf- 
vei lelvande b ån fransk tyska kriget 
cog i fötra veckan.

Det synes tämligen svårt att få- 
herrar grufägare och arbetare att 
komma omsums. En löuened- 
sättning är ifrågasatt och »n stor 
sträjk må lölja.

Sveaberg, den misnesvärda fäst- 
ningen, förelä.-ke», enligt Nya 
Dagligt Allehanda. Alla träbygg­
nader hafva rilvits för att fO-ebygga 
eldfara i händelse af bembardement.

Den beryktade kaptenen Dreyfus 
tyckes ändtligen lisinsak klarerad. 
En ny rättegång har beviljats, 
lrvilket Dreyfus länge kämpat för, 
på det hane heder må kunna ren­
tvås från den förfärliga anklagelse, 
han så länge burit.

Undersökning al Baltimore 
•kyskrapare visar, ätt stålstora 
mame åro oskadde. Hade bygg­
naderna varit försedda med 
brandmurar af järn, torde de ej 
endast motstått elden utan också 
hejdat dens framfart.

Profeten Elias II, kand i dag­
ligt tal som Mr Dowie, har det 
tämligen kinkigt i Australien, dit 
han afreste för att söka genom 
insamlingar reparera den breche, 
som korståget till New York å 
stadkom i hans kassa. Hans stig 
synes vara full af tistlar nu för 
tiden.

Anskönt faran för ett allman t 
europeiskt krig synes mera nllag­
sen, är förhållandet mellan Ryss­
land och Englands befolkning 
spändt. De rysshaundc engels­
männen hafva varnats för följ­
derna. Det tros att Ryasland 
söker Tysklauds vänskap ocb ar­
betar för ett förbund att rootvaga 
den engelsk-japanska alliansen.

QRAND TRUNK PACIFIC.

I går telegraferades från Lon­
don, att kontraktet mellan Grand 
Trunk banan och Dominion rege­
ringen biifvit ratifleradt efter en 
lång debatt och den stipulerade 
deponeringen al fem millioner 
doilars godkänd. Mötet var pac- 
kadt och tn stark opposition gjor­
de sig genast gällande, hvilkens 
hufvudargumcnt var, att bolaget 
skulle ruineras genom det vidlyf­
tiga företaget. President Wilson 
tedogjordei sin årsberättelse för 
förslagets upphof och förhaudlin- 
t-nrites gång. Om parlamentsför- 
handlitigarne yttrade han: Kon­
traktet blef föremål för en ovan­
ligt stark och bitter attack från 
oppositions partiet, förstärkt af 
rivaliserande banbolag, hvilka i 
delta kontrakt se sina egna intres-

Kontraktet för Soobanans ut 
sträckning till Emerson har gir­
vits Foley Bios & Larson. Arbetet 
måste vara färdigt den lsta No­
vember. Vi få då ännu en för­
bindelse med St Paul och Minne- 
apolis, hvilket bådar godt, tp Soo- 
banan är känd för att skära nf 
duktiga stycken al frakttaxor.

POSTEXPEDITÖREN YViicox, 
som häktats på misstanke att ha 
stulit $10,000 bar undergått tvän- 
ne förhör. Bevisen mot honom 
åro ännu mycket svaga.

SENASTE WINNIPEG-NYTT.
Vi ån lyckligt lottade individer 

1 denna stad. Inspektörer jaga 
de olika kol och vedbandlandena, 
så att vi nu ato sakta på dessa 
saker, älven om de äro dvra. 
Underhaltiga milt och vikter 
rapporteras punktligt.

man, barn

dragas

välbekant röst från bsrudomea, och 
ryckte mig ur förtrollningen."

"Fruo, klockan år half nio och 
har stått och våntat sen

A. P. Menary, C, P. R. sek- 
tionman vid Brook station mellan 
Montreal och Ottawa alog ihjäl 
sin hustru i söndags och tillfoga

A nej Icke år det det felet, ty post­
skjutsen mel nn Minnedosa och här 
har ej slagit fel en enda gång i vin­
ter, men det var ej det jag menrde, de sig själi dödliga sår. 
såvida om du låser någon tidning 

du funnit ut att de

vagnen
klockan åtta."

Fru Lisbeth ryckte till och stirra- 
de på deo inträdande jungfrun, for- 
skråckt »om om hon helt plötsligt 
fått se ett spöke.

••Yggngn/1 — Fru Lisbeth kånde 
hon långt, Uogt borta

Triv a ru handlarnas ring i Van­
couver hafva vägrat sälja virke 
åt G. L. Lawrence af Killamey, 
emedan denne ej tillhör minut- 
ha ndlarnes ring.

Det har åtgjorts med bestämd­
het, att järnvägskommissionen, 
hvilkens ordförande är f. d. mi­
nister Blair, skall undersöka do 
klagomål som af Ontarios farmare 
riktats mot järnvägarne.
O C. P.R. har lidit af många 
lyckshändelser denna vinter. Se­

nast den 4 urspårade expresstäg-1 
No 2 ett stycke från Cbapleon. En 
person dödades och sex sårades.

Canadas flotta består af 16 »ml 
ångbåtar hvilkas befäl och besätt­
ning består af 424 man. Den nya 
sjöministern Mr Prefontaine åm 
nar aiiordna skolfartyg i och (ör 
utbildande af dugliga sjömän.

så antager jag
äro alltid en eller ett par veckor
gamla når du hämtar dem på post­
kontoret »om fårska. ta förstärkningar.

Skulle japan vinna den företa 
drabbningen till lands tros det att 
kineserna komma taga Japans si­
da, i hvilket fafi kosackerna sko­
la finna värdiga motståndare i 
det Mantchuriska kavalleriet.

Vledivostock bembarderadss I 
måndags af japaneseraa men skadan 
anses liten eller jagen.

Ryska flottan är enligt senaste 
underrättelser afskuren från sin 
operationsbas Vladivostock genom 
cn fin japansk manöver.

J», dl fann ja ut första åre ja ra 
här å då sluta ja opp ml all tid­
ningsläsning, för når ja inte kan få 
l isa dom minna dom å fårska så 
kårar jag inte för dom. Mån då å 
en ting nom ja tycker ä besönnerli 
att vi inte kan få postgång trä gån­
ger i veckan om vi bara finge då 
ble de nog bra må tidningera.

Ja, du sade aigot, men se post­
mästaren» efter deo hår linien tycka 
sig ha lör mycket göra så de önska 
Icke att poxtiljon skall störa dem 
mer ån en gång i veckan.

det »om om 
hört bullret al en annalkande lavm. 
-"Vagnen? - Ja, ja det rar sant, 

bort!" Hon reete sig sen hotade. Jsg tror, att del en­
dast ar min enkla plikt att vid 
detta tilllsUe uttrycka min beun­
dran för Sir Wilfrid Laurier, ty 
endast genom hans patriotism och 
stalsmnnsknp lotsades (tågan ge- 

parlamentet. Man kunde

jag skall ju
mödosamt upp ur korgstolen, 
blef stående stilla och stirrade på 

i alockan, hrilken 
för att låta

deo lilla dörren 
hastigt öppnade sig 
göken titta fram 
u, halfoioslagst för att därpå hk.

Stadsfullmäktige hafva affattat 
en resolution lid central regerit.g- 
cn, att en modern och central 
byggnad bör uppföras i hviiken 
alla regeringskoutoren kunna in­
rymmas.

Hår ska skjutas! En inbrottstjut 
slog sönder ett fönster i Hingston 
Smith butik och »tal 2 revolvrar. 
Han lät de andra saker nn ligga. 

Efter mänga svårigheter och lång 
föredrag, hvilka mottagits med stort väntan h?r C. D. Anderson ändt- 
intresse. Mr. Talbot är ee framstå ligen (itt sina pänningar från 
ende talare och åger alla förutsätt- Qdd Feiiows. 
ningar att alå den konservativa kan­
didaten. A följande andra ställen 
och tider hållas föredrag:

och bockande ropa

nom
ha väntnt, att, når saken var af 
nationell karaktär, den skulle 
halva höjts öiver partipolitikens 
krets. Men icke så, och det var

hastigt försvinna.
Fru Lisbeth strök sig 

deo öfver pannan och ögonen, lik- 
ville hon stryka bort eo stoj», 

aom skymde henne» blick.
Och med ett beslutsamt drag 

omkring deo aooars så veka, men 
fylliga munnen vånde hon sig till 
dan Innu väntande tjånarinoan 
samt »adt med fast röst: "Säg åt 
karten, att han lår kör. »to våg, 
Jag far mte.l#

Då hoo biifvit ensam, smålog hou 
t«B hälften vemodigt, tiU hälften 
humoristiskt-

-Jart. det år si hlr det känns att 
aakaa ull Sfve* igen efter att ha va­
rit skendöd! Men tänk så mvcket 
Jag eu har att taga igen af min tör- 
lorede tid! Nej, »aga dumma tankar 
Hagrs!" Fru Urteth gick med ras-

med han-

Den ryska eskadern vid Vladi- 
vostock består af Rysslands bästa 
kryssare. H var denna eskader be­
finner sig vet man ej, men icke 
lär den ligga blokeiad i hamnen. 
Japans eskader består af sju slag­
skepp och kryssare. Ett obestyrkt 
rykte från Tokio meddelar, att de 
båda eekadrame voro engagerade 
i en batalj i måndags och ryaaanc

Ja, dä å folie inte möeke pengar 
btott genom att tillämpa det stör- ; t var. postmästare håller kan jag 
ta tålamod, öfverseende och för* tr0. 
ro Äga, aom detta förslag passerade 
parlamentet. Hans stora, ledan 
de afsigt var,att genom nya trans- lön, men i är har de fått eo liten på-

ökning och som foiketaldrig hemtar 
»in post på postdagen utan dan ene 
kommer den dagen och eo annan 
te annan dag, så tycker jag att det 
»kulle icke inverka mycket om post- 
gubben gjorde sin rond två gånger 
l veckan.

Tyck» se »4 et. Men va ska vi 
göm»

Je, helt simpelt skrifva ut en pe- 
få alla i kolonien att teckna

Wctaskiwtn Mr. Peter Talbot 
liberalernas kandidat for Wetaaki- 
win har under veckan hållit Bei-

Nej, då år det icke håller, förut 
■ har det juat ej varit mer åo till skur-

portleder tillförsäkra nord västerns 
hastigt växande befolkning medel 
att föra sina piodukter till ut­
skeppnings hamnarne för rivål 
Europa som Asien, och påpekade 
fördelameaf att nya fruktbara 
disårikl öppnas för nybyggarne ’.

Presidenten förklarade sedan, 
att på grund al det 
ägt rum å panuingemark

Om m beköfver någon sorti ma­
skin, eller delar deraf, elektriska flydde.
eller andra, så hänvänd eder till Koesakeraa synes håfda sitt 
Stuart Maeblnery Co. 762-764 
Maln Street Winnipeg. Denna flr 
ma är god, tillförlitlig oeh vål kind 
Skriftliga förfrågningar pl eder. 
eget språk besvärs» per omgående.

Mars ii kl. s f. m.
gamla rykte för omänsklighet i 
krig, ty från Korea berättas, stt 

• de plundra och bränna byar och 
mörda kvinnor.

Rosenroll.........  ..
Tbordensk jcäd.. „
Pleasant Prairie „
Wetaskiwin Angtie» Hall, Mars 14, 
hl. S e

n „ 2 e. nn. 
>2 „ 7,jo e m
*4 -.7 • m
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